ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы

«АКАДЕМИЯ ДЖАЗА»

ПРИКАЗ
      31.01.2024                                                                                      №       09/ОД

Об установлении стоимости обучения за счет средств физических

и юридических лиц в 2024-2025 учебном году по программам среднего

профессионального образования

На основании выписки из реестра лицензий Департамента образования

и науки города Москвы, регистрационный номер лицензии № 037786

от 22 августа  2016 г. и Устава приказываю:

1. Установить с 01 февраля 2024 года стоимость обучения за счет средств

физических и юридических лиц в 2024-2025 учебном году по программам

среднего профессионального образования (программам подготовки

специалистов среднего звена) по договорам об оказании платных

образовательных услуг в размере:

- 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)

-350 000,00 (триста пятьдесят тысяч) рублей в год;

- 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам)

- 400 000,00 (четыреста тысяч) рублей в год;

- 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по виду Эстрадно-джазовый

вокал) - 420 000,00 (четыреста двадцать тысяч) рублей в год.

2. Заведующему отделением платных образовательных услуг

Левиной Л.С.:

2.1. Довести содержание настоящего приказа до родителей (законных

представителей) детей, обучающихся на договорной основе.

2.2. Обеспечить оформление договоров об оказании платных

образовательных услуг и дополнительных соглашений в рамках согласно

пункту 1 настоящего приказа.

Директор                                                                                                    И.М.Бутман